
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2022 №   694

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации 
Великого Новгорода от 26.07.2013 № 3878

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 31 июля 2021 г. № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации", Администрация Великого 

Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода 

от 26.07.2013 № 3878 "Об утверждении Перечня должностных лиц  Администрации 

Великого Новгорода, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищ-

ный контроль" (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода 

от 04.03.2016 № 980, от 10.06.2020 № 2053), изложив преамбулу в следующей 

редакции:

"В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ "О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", решением Думы 

Великого Новгорода от 28.10.2021 № 621 "Об утверждении Положения 

о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального 

образования - городского округа Великий Новгород" Администрация Великого 

Новгорода постановляет:".



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2022 года.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

се

0694п


